Извещение

о продлении срока подачи котировочных заявок  на право заключения муниципального контракта на поставку легкового автомобиля с объемом двигателя 1 400 см.куб. для муниципальных нужд
дер. Куйвози                                                                                                                26.05.2008

В связи с подачей только одной котировочной заявки на право заключения муниципального контракта на поставку легкового автомобиля с объемом двигателя 1 400 см.куб. для муниципальных нужд комиссия

РЕШИЛА:

1. Продлить срок подачи котировочных заявок на 4 рабочих дня, до 10.00 час. 02.06.2008 и разместить извещение на официальном сайте

2.  Направить запрос котировок трем участникам , которые могут осуществить  поставку требуемого легкового автомобиля.
Председатель единой комиссии                                                                                Н.Ф. Новик